令和７年１０月２７日

保護者 様

海光る町学園

佐世保市立楠栖小学校

 校長 津田 弘美

下校時刻の変更(1１/5)について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、市内で教職員の研修会が行われますので、下記のとおり下

校時刻を変更いたします。

 つきましては、保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、下校

後の安全指導についてご配慮いただきますようお願いいたします。

 先日送付した下校時刻に誤りがありました。再度ご確認をお願いいたします。

記

 １ 期  日  令和７年１１月５日（水）

 ２ 下校時刻  短縮日課（木曜日課）で実施します。

         ※以前送付した文書と下校時刻が変更になっております。

 ３ その他

  〇下校後の安全面については、学校でも指導しますが、ご家庭でも安全な過ごし方につ

いてご指導をよろしくお願いします。

  〇学童のお迎え時刻の変更等については、各ご家庭でお伝えいただきますようお願いい

たします。

以 上

 １１月５日（水）

１～４年 １３：４５頃
（昼休み、掃除後下校）

５・６年 １４：３０頃
（５校時委員会活動後下校）